岬町告示第４３号

令和７年第２回岬町議会定例会を次のとおり招集する。

令和７年５月２６日

岬町長 田 代 堯

１ 期 日 令和７年６月４日

２ 場 所 岬 町 議 会 議 場

審議予定議案

議案第２８号 専決処分の承認について（令和６年度岬町一般会計補正予算（第

１０次））

議案第２９号 専決処分の承認について（令和７年度岬町国民健康保険特別会計

補正予算（第１次））

議案第３０号 令和７年度岬町一般会計補正予算（第２次）について

議案第３１号 動産の取得について（教職員用パソコン機器）

議案第３２号 動産の取得について（職員用パソコン機器）

議案第３３号 動産の取得について（児童生徒用パソコン機器）

議案第３４号 岬町の環境農林水産行政に関する事務を泉佐野市に委託するこ

とに関する規約の一部を変更する規約に関する協議について

報告第 ４ 号 令和６年度岬町一般会計繰越明許費繰越計算書の報告について

報告第 ５ 号 令和６年度岬町下水道事業会計予算繰越計算書の報告について